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Parti  M Materiale  S Trattamento superficie

Chiusura magnetica

Supporto Polibutilene tereftalato (PBT) -
Coperchio terminale Policarbonato -

Piastra di attrazione EN 1.0330 equiv. Nichelatura

Chiusure magnetiche con sensori per profilati in alluminio

Q�Chiusure magnetiche con sensori 
per profilati in alluminio

QPiastra di montaggio (Non montata) -ML
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2-M4
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7
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7
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5.5

5.5

4.5
35

25

Codice componente

Codice componente

-ML

Dimensioni tra ( ) per profilati da 45mm.

QMagneti K QPiastre di chiusura QHMER-ML

915

6.
7
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4.
2

36.2
2-foro asolato

1 2

5
5

50

1.613
6.5 6.5

2-M3 svasato
60

ON per posizione di chiusura	 Capacità di 
contatto
	 AC125V3A
	 AC250V3A
	 DC30V1.5A
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35

25

QPiastre ML5-5 QPiastre ML6-6 Q�Piastre ML68-5, 8 QPiastre ML8-6 QPiastre MLG
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18 10
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7.5

64
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10 10
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o_11_42_23

10

5

30

2-M5
Prof.15

7 100
86

77.5

5.5
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QEsempio di montaggio di 5-5 QEsempio di montaggio di 6-5 QEsempio di montaggio di 8-5 QEsempio di montaggio di 6-6 QEsempio di montaggio di 8-6 QEsempio di montaggio di 8-8
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40
(45)

19.8
(15)

(2
3)

2

s_10_42_23
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E�Piastre di chiusura per magne-
ti K non utilizzate per 6-6.

E�Piastre di chiusura per magne-
ti K non utilizzate per 8-8.Dimensioni tra ( ) per profilati da 45mm.

Chiusure magnetiche per pannelli

A bassa produzione di polvere
HMGCC (Dado di pre-montaggio)
HMGCCA (Dado di post-montaggio)

Con sensore
 (Dado di pre-montaggio)

 (Dado di post-montaggio)
HMGN (Dado di pre-montaggio)
HMGNA (Dado di post-montaggio)

Dado

Profilato
Piastra di fissaggio

Vite di fissaggio

Magnete

Vite di fissaggio

Codice componente - Magnete

HMGN6
HMGCC5 - 1

Codice componente

Magnete

Componente Dado di pre-montaggio Dado di post-montaggio

Tipo N.
Forza di 
fissaggio 

N(kgf)

Piastra 
di mon-
taggio

Lato magnete Lato porta Prezzo 
unitario

Sconto volumi 
elevati

Prezzo 
unitario

Sconto volumi 
elevatiPer montaggio magnete Per montaggio profilato Piastra 

lato porta
Vite di 

fissaggio
Dado 
ciecoVite di fissaggio Quantità Vite Quantità Dado

pre-montaggio
Dado

post-montaggio Quantità 1 ~ 4 pz. 5~100 1 ~ 4 pz. 5~50

HMGN
(Dado di pre-montaggio)

HMGNA
(Dado di post-montaggio)

5
Magnete N 9.8

(1)

N5
M3x6 2

SCB5-8
2

HNTT5-5 HNTA5-5
2 Piastra N

M3x8
16 N6 SCB6-10 HNTT6-6 HNTA6-6

M3x10
8 N8 SCB6-15 HNTT8-6 HNTA8-6

(Dado di pre-montaggio)

(Dado di post-montaggio)

5
-T 19

(2)

S5
M3x6 2

SCB5-8
2

HNTT5-5 HNTA5-5
2 Piastra S

M3x8
26 S6 SCB6-10 HNTT6-6 HNTA6-6

M3x10
8 S8 SCB6-15 HNTT8-6 HNTA8-6

HMGCC
(Dado di pre-montaggio)

HMGCCA
(Dado di post-montaggio)

5 1 (MGCC1: Nero)
2 (MGCC2: Grigio)
3 (MGCC3: Bianco)

MGCC1(1.0)
MGCC2(1.4)
MGCC3(2.0)

C5
M4x4 2

SCB5-8
2

HNTT5-5 HNTA5-5
2 Piastra C

M3x8
26 C6 SCB6-10 HNTT6-6 HNTA6-6

M3x10
8 C8 SCB6-15 HNTT8-6 HNTA8-6

QChiusure magnetiche a bassa produzione di polvere
•�La struttura incapsulata del magnete ha un efficace effetto antipolve-
re e antiruggine.

•�Ideali per l'uso in ambienti sterili.

Parti  M Materiale  S Trattamento superficie

Chiusura magneti-

ca

Magnete N
Polietilene

--T
MGCC Resina acetalica

Piastra lato porta
Piastra N

EN 1.0330 equiv.
Zincatura, cromatura

Piastra S Cromatura trivalente
Piastra C EN 1.4016 equiv. -

Piastra di montaggio
Piastra N, piastra S EN 1.0330 equiv. Cromatura trivalente

Piastra C Lega di alluminio -

* Per elementi singoli, vedere P.1215.

* Per elementi singoli, vedere P.1214.

Tipo Lato magnete Piastra di montaggio per M5 Piastra di montaggio per M6, M8 Piastra lato porta
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242040 33

2-foro asolato 7x3

18
.5

33
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6.5

16
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7

7
56

4-C4

2-M3

2-Ø6

18
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33
6.

6

7 11
25

7
7

56 70

2-M3

4-C4

2-foro asolato

22
.8

11.8

M3 svasato conico

36 52 43 60

15

3220

COM NA NC

(150)

2−6.5x3.4 foro asolato

Bianco Rosso Nero

19
52

2-M3

10
16

3.5

2-Ø6

7
7

76 90

4-C4

19
52 76

7

4-C4

7

10

90

6.
6

7 11
25

2-M3

2-foro asolato

2238

15

2-M3 svasato

2-Ø4

7
12
15

293645

4

2.5 1.5
5

9
11.2

4-C4

2-M4

2-Ø6

17
36

7.5

10
16

56 70
7

7

4-C4

2-M4

36
17 6.

6

7.5

7
56 70

7

11
25

7

4051

16

2-M3 svasato

Magnete N

HMGR-T

MGCC

N5

S5

C5

N6, N8

S6, S8

C6, C8

Piastra N

Piastra S

Piastra C

Spessore piastra 3.2mm

Spessore piastra 3.2mm

Spessore piastra 3mm

Spessore piastra 3.2mm

Spessore piastra 3.2mm

Spessore piastra 3mm

Spessore piastra 1.4mm

 Spessore piastra 1.6mm

 Spessore piastra 1.5mm

Capacità di contatto
	 AC250V3A
	 DC125V0.4A

Quando il supporto magnete e la piastra di chiusura 
sono attratti, la coppia bianco/rosso ha la priorità.
Quando il supporto magnete e la piastra di chiusura 
sono separati, la coppia bianco/nero ha la priorità.

Standard di selezione

Piastra lato 
porta

Profilato lato corpo

20mm 30mm 40, 45mm

20mm

30mm -

40mm - - (solo 40mm)

Codice compo-

nente

Prezzo unitario Sconto volumi elevati
1 ~ 9 pz. 10~50

-ML

Codice 
componen-

te

Componente Prez-
zo uni-
tario

Sconto 
volumi 
elevatiLato magnete Lato porta (estruso)

Tipo N. Magnete
Forza di 
fissaggio 

N(kgf)

Piastra di 
montaggio

Per montaggio magnete Per montaggio profilato
1 ~ 4 
pz.Vite Quanti-

tà
Rondel-
la piatta

Quanti-
tà Vite Quanti-

tà Vite Quanti-
tà Dado Quanti-

tà
Vite a te-
sta piatta

Quanti-
tà Dado Quanti-

tà

Con sensore 

5-5

K Ma-
gnete

29.4
(3)

ML5-5
-ML SCB4-18

2 PWF4 2

SCB5-15
4 - - HNTT5-5

2

M3-6

2

HNTT5-3

2

6-5 ML68-5,8

2

SCB5-18

2

HNTT6-5
8-5 ML68-5,8 SCB5-22 HNTT8-5
6-6 ML6-6 Piastra MLG SCB5-10 - SCB4-20 HNTT6-5

M3-8 HNTT6-3
8-6 ML8-6 -ML SCB5-22 SCB5-15 SCB4-18 HNTT8-5

8-8 ML68-5,8 -ML
Piastra MLG SCB4-18 SCB5-22 2 SCB5-15 2 HNTT8-5 M3-8 HNTJ8-3


